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LA ADMINISTRACION DEL PROGRAMA DE

ESTADO DE JALISCO
Estado de Actividades
Del 31/ene./2021 al 31/ene./2021

Fechay| 27/ul./2021

hora de Impresién | 04:21 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIERCS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS GENERALES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Deszhorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y\son rdg

L.C.P. MIGUEL ANGEL’@C

CONTfD

2021

$1,244.52
$1,244.52

$1,244.52

$1,156.52
$1,156.52

$1,156.52

$88.00

2020

$13,232.39
$13,232.39

$13,232.39

$4,342.57
$4,342.57

$4,342.57

$8,889.82

Page 1



